
Velkommen til Shibatreff 2011 

 
 

Da er det igjen snart tid for ett nytt shiba treff på Melsom. Treffet har blitt en tradisjon 

igjennom flere år. 

I år samles vi lørdag 10. september kl 12.00 på vår faste plass på Melsom 

Videregående skole i Stokke. 

Vi tar med selv det vi vil spise og drikke og glem ikke noe å sitte på.  

Noen aktiviteter for hundene prøver i å få til hvis ønsket er tilstede samt et lite lotteri. Med det 

som er viktigst er det sosiale og at vi kan ha en hyggelig dag sammen. 

Noen som ønsker å bidra med gevinster til lotteriet så tar vi i mot det med stor takk. 

Ønsker for dagen kan rettes til Tom eller Laila på så skal vi se hva vi kan få til. (vær tidlig ute 

med ønskene slik at vi har tid til å planlegge) 

 
Tom (92040545)   Laila (91668579)  

tom@willemo.no   l-nag@online.no          
 
Hilsen Tom og Laila 

 
Vei beskrivelse: 

 
(1) De som kommer fra nord Oslo/Drammen 

Kjør 18, ta av på avkjøringen skiltet Sem/Tønsberg/Ramnes, sving til venstre kjør 

over E18. Du får da Sem fengsel på høyre side. Kjør (Sems linna) Rv 312 rett frem 

mot Tønsberg til rundkjøringen v/Jarlsberg travbane. Ta til høyre i rundkjøringen og 

følg tv 303 rett frem mot Melsomvik. 

      Kjør til du får en Joker butikk på høyre side.  

      Skolen ligger da på venstre side av veien 
 

(2) For de som kommer fra sør Skien/Porsgrunn. 

Kjør E18 ta av mot Stokke. Kjør gjennom Stokke sentrum og følg Rv 303 til 

rundkjøringen i Melsomvik. (Shell stasjon i rundkjøringen) ta til venstre i 

rundkjøringen. Du vil da se skolen på høyre side oppe i bakken. Joker butikken 
kommer da på venstre side. 

 

(3) For dere som kommer med båt fra Horten. 

Følg skilt mot Tønsberg. Når du kommer ut fra kaianlegget ta til venstre i 1 

rundkjøring og kjør til 5. rundkjøring. Ta til høyre ned Tomsbakken Rv35/E18 
Larvik. Kjør ned bakken og over jernbanelinja. I de to neste rundkjøringene rett over 

og ta av til venstre ut på E 18 mot Larvik. På E18 ta av på første avkjøring mot Sem 

følg så vei beskrivelsen over merket (1) da slipper man å kjøre gjennom 

bomstasjonen inne i Tønsberg. 
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